
 

Beslutet blev att det ska finnas 15 st 5000-delar på korta banan och 10 st på mellanbanan. 

Anmälan ska ske via Eventor senast måndagar 23.59 tävlingsveckan inför nästa säsong, mest för att 

underlätta för banläggarna att anpassa antalet kartor till antalet anmälda – men naturligtvis så går 

det även att anmäla sig på plats.  

Det kommer att annordnas kurs i tävlingsadministration under februari nästa år om intresse finnes. 

Jag fick i  uppgift att kolla vår hjärtstartare inför nästa säsong och det är gjort nu med nedslående 

resultat. Det var dags att byta batterier samt även elektroder, kostnader för dessa tillbehör hamnar 

någonstans i närheten av 3500 SEK. Kostnaden kommer att fördelas mellan klubbarna med hänsyn 

tagen till antalet tävlande från resp. klubb. Batterier och elektroder byts var 3:e år så det är inget 

konstigt som sker. 

Som ni kanske märkt så är det väldigt svårt att få in några resultat i våra ”LOKALA” blaskor som man 

väl utan att skämmas kalla dem för – det skulle bli så himla bra med de nya ägarna de skulle vara 

väldigt lokala – vad blev resultatet. Fotboll, bandy, innebandy kanske du kan hitta på de lokala 

resultatsidorna i våra lokaltidningar. Men det är många personer som gärna följer våra små sporten 

som är bedrövade när de slår upp tidningen varannan dag…. 

Vi skänker ett stort tack till Peter Arnesson som på årsmötet tog på sig att betala kostnaden för 

hemsidan och lite till, och för  detta belönades han med en STOR applåd av mötesdeltagarna. 

För att få ledningsgruppen att vandra runt bland klubbarna så beslöts att från och med 2026 så 

kommer klubbarna att delas upp i grupper, 2026 – 27 söder, 2028- 29 väster och 2030- 31 norr. Det 

blir 3 personer som bildar ledningsgrupp inom gruppen och i 2 år. 

Vi tackar OK Njudung för en väl genomförd planeringsträff med sedvanliga tävlingsinslag – ett 

särskilt tack gick till Allan från OK Njudung som tackade med en blomma och efter att Allan och 

Anna-Karin tagit ton och genomfört Veteranvisan kunde alla dra sig hemöver och träna på inför 

kommande säsong. 

Det går att läsa protokollet från planeringsträffen när vi fått det godkänt! 

 


